
ZARZĄDZENIE SG/32/2010

 WÓJTA GMINY ŚWIDWIN

     z dnia 7 czerwca 2010 r.

w  sprawie  odwołania  członka  Obwodowej  Komisji  Wyborczej  Nr  3 

w Bierzwnicy.

Na podstawie  art.  16  ust.1   ustawy z dnia  27 września  1990 r.  o  wyborze 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej (j.t.: Dz.U. z2006 r. Nr 47, poz. 544 ze zm.) 

zarządzam co następuje:

  

§1.  Odwołuję  Pana  Mieczysława  Piczuła  zam.  Smardzko  10/14  ze  składu 

Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 w Bierzwnicy.

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 Wójt

 Zdzisław Pawelec


